

Årsredovisning

för

Stålmännen i Karlskrona AB

556647-8987

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Thalín, Styrelseledamot

2024-01-24

Styrelsen och verkställande direktören för Stålmännen i Karlskrona AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med stål och liknande produkter, samt mekanisk verkstad med skärande bearbetning.

Bolaget ägs till 50 % av PK Industriservice i Karlskrona AB, 556655-9877 och till 50 % av Braskebratt Förvaltning AB, 556833-2075.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 172	15 273	9 974	6 708
Resultat efter finansiella poster	2 390	1 546	790	-128
Soliditet (%)	43	33	21	4

Omsättning har ökat med 32 % jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan befintliga och tillkommande kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	319 528	1 488 895	1 928 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 488 895	-1 488 895	0
Återbetalning aktieägartillskott			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				1 698 567	1 698 567
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	808 423	1 698 567	2 626 990

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 150 000kr (2 150 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 423
årets vinst	1 698 567
	2 506 990
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 506 990
	2 506 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 171 733	15 273 205
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		36 853	-42 071
Övriga rörelseintäkter		1 009 356	183 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 217 942	15 414 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 277 619	-5 488 843
Övriga externa kostnader		-6 427 103	-3 901 269
Personalkostnader	2	-4 867 397	-4 209 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 578	-183 773
Övriga rörelsekostnader		-23 910	-12 650
Summa rörelsekostnader		-18 791 607	-13 795 594
Rörelseresultat		2 426 335	1 619 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 345	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 814	-73 825
Summa finansiella poster		-36 469	-73 669
Resultat efter finansiella poster		2 389 866	1 545 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		2 139 866	1 545 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-441 299	-56 757
Årets resultat		1 698 567	1 488 895

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	524 705	515 949
Summa materiella anläggningstillgångar		524 705	515 949
Summa anläggningstillgångar		524 705	515 949
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		366 078	713 732
Färdiga varor och handelsvaror		152 485	115 632
Summa varulager		518 563	829 364
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 252 579	3 280 037
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		45 000	45 000
Övriga fordringar		0	17 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		981 547	1 168 538
Summa kortfristiga fordringar		4 279 126	4 511 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 189 860	18 730
Summa kassa och bank		1 189 860	18 730
Summa omsättningstillgångar		5 987 549	5 359 139
SUMMA TILLGÅNGAR		6 512 254	5 875 088

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		808 423	319 528
Årets resultat		1 698 567	1 488 895
Summa fritt eget kapital		2 506 990	1 808 423
Summa eget kapital		2 626 990	1 928 423
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		252 997	1 328 588
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 393 750	1 247 500
Skatteskulder		529 091	111 719
Övriga skulder		494 090	421 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		965 336	837 847
Summa kortfristiga skulder		3 635 264	3 946 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 512 254	5 875 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 808 256	1 715 456
Inköp	204 334	92 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 012 590	1 808 256
Ingående avskrivningar	-1 292 307	-1 108 534
Årets avskrivningar	-195 578	-183 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 487 885	-1 292 307
Utgående redovisat värde	524 705	515 949

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Karlskrona 2024-01-24

Patrik Karlsson
Patrik Karlsson
VD

Peter Thalín
Peter Thalín
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-24

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
